
名称 普通寄付金

305,373,085
448,051,495
423,777,241
436,124,150
193,523,949
338,766,800
397,345,418
423,158,475
559,799,280
597,886,000
351,696,000
421,902,442
160,907,587
324,211,070
908,488,974
575,278,135
438,666,043
499,517,725
656,097,500
607,885,839

1,029,702,736
916,719,460
529,895,150
734,675,750

1,170,721,732
1,015,533,310
617,942,798
625,692,295
659,313,350
670,480,876
630,209,619
508,935,559
379,321,683
361,296,430

0
18,918,897,956

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.6
43.0
20.0
48.6
27.8
73.4
63.9
36.9
66.4
39.4
35.0
70.5
41.0
84.7
26.3
79.7
20.7
31.6
71.9
40.3
44.9
35.5
62.3
56.6
82.9
75.2
34.2
42.7
39.4
45.0
41.0
40.4
30.1
17.3

47.3

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,573
12,263
8,165
14,083
8,856
18,483
16,789
12,869
27,853
15,952
11,410
22,114
9,569
19,476
17,958
28,232
13,171
16,851
14,537
11,086
16,923
36,935
19,513
15,254
24,251
28,501
15,046
16,203
14,262
14,182
13,420
9,637
10,577
11,669

0
17,293

421,185,628
867,178,683
521,124,538
734,808,335
224,453,162

1,226,236,959
1,088,833,536
882,541,032

2,247,459,892
1,465,220,079
338,658,605

1,627,739,365
273,462,455

1,159,566,178
1,932,538,715
2,252,138,112
1,136,166,200
1,047,546,282
1,224,428,664
1,378,325,494
2,835,258,760
2,771,850,464
1,826,928,881
1,796,999,384
4,044,722,340
3,252,207,730
1,042,294,628
1,326,136,384
1,232,633,474
997,038,661

1,319,322,235
571,753,484
494,153,608
819,356,952
105,376,613

46,485,645,512

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,422,500
8,187,500
7,606,000
10,944,500
4,212,700
6,327,500
9,004,000
7,387,500
11,724,500
11,382,500
7,590,000
9,208,500
3,140,500
6,705,000
21,660,000
9,570,500
9,654,750
15,075,000
10,673,500
12,260,740
26,964,450
23,004,250
11,449,500
9,097,000
24,811,900
18,217,500
17,827,900
11,912,900
14,933,600
17,101,500
15,628,500
12,347,869
10,270,242
8,098,200

0
410,403,001

8,178,250
21,122,049
9,099,982
20,010,500
5,388,266
23,152,972
24,994,435
12,908,400
52,395,209
30,876,861
9,536,500
32,122,587
7,385,772
33,143,355
32,628,658
42,716,770
14,659,000
26,008,880
30,962,778
22,229,023
45,468,171
147,784,593
34,778,530
14,639,350
77,891,948
79,000,752
24,920,200
28,984,109
26,768,725
27,502,305
26,794,296
10,291,388
14,596,931
16,302,328

35,987
1,035,279,860

14,600,750
29,309,549
16,705,982
30,955,000
9,600,966
29,480,472
33,998,435
20,295,900
64,119,709
42,259,361
17,126,500
41,331,087
10,526,272
39,848,355
54,288,658
52,287,270
24,313,750
41,083,880
41,636,278
34,489,763
72,432,621
170,788,843
46,228,030
23,736,350
102,703,848
97,218,252
42,748,100
40,897,009
41,702,325
44,603,805
42,422,796
22,639,257
24,867,173
24,400,528

35,987
1,445,682,861

2,221
2,390
2,046
2,198
1,084
1,595
2,025
1,577
2,302
2,649
1,501
1,869
1,100
2,046
3,023
1,852
1,846
2,438
2,864
3,111
4,280
4,624
2,369
1,556
4,235
3,411
2,841
2,524
2,924
3,145
3,161
2,349
2,351
2,091

0
83,598

413
1,028
410

1,069
301

1,170
1,294
582

1,529
1,043
526

1,318
451

1,732
795

1,476
383
771

2,060
1,253
1,923
1,643
1,475
881

3,511
2,564
972

1,077
1,153
1,415
1,296
948
708
361
0

39,531

12
70
3
3
2
24
150
4
35
61
30
90
0
66
28
123
18
24
129
25
71
229
50
8

228
109
16
21
32
8
29
6
9
4
0

1,717

地区

726,558,713
1,315,230,178
944,901,779

1,170,932,485
417,977,111

1,565,003,759
1,486,178,954
1,305,699,507
2,807,259,172
2,063,106,079
690,354,605

2,049,641,807
434,370,042

1,483,777,248
2,841,027,689
2,827,416,247
1,574,832,243
1,547,064,007
1,880,526,164
1,986,211,333
3,864,961,496
3,688,569,924
2,356,824,031
2,531,675,134
5,215,444,072
4,267,741,040
1,660,237,426
1,951,828,679
1,891,946,824
1,667,519,537
1,949,531,854
1,080,689,043
873,475,291

1,180,653,382
105,376,613

65,404,543,468

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2590

2770

2650

2820

2780

2840

2550

2580

2750

2610

2560

2680

2790

2640

2670

2620

2690

2700

2530

2710

2600

2570

2510

2740

2800

2630

2730

2720

2830

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

35.5
75.2
79.7
66.4
82.9
70.5
62.3
84.7
73.4
26.3
44.9
31.6
63.9
42.7
39.4
56.6
34.2
71.9
39.4
45.0
48.6
41.0
20.7
36.9
43.0
17.3
35.0
40.3
30.1
40.4
41.0
27.8
20.0
18.6

47.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
36,935
28,501
28,232
27,853
24,251
22,114
19,513
19,476
18,483
17,958
16,923
16,851
16,789
16,203
15,952
15,254
15,046
14,537
14,262
14,182
14,083
13,420
13,171
12,869
12,263
11,669
11,410
11,086
10,577
9,637
9,569
8,856
8,165
6,573

0
17,293

愛知県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

栃木県

東京都 ・沖縄県

東京都（北マリアナ諸島他）

石川県 ・富山県

新潟県

兵庫県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

福島県

広島県 ・山口県

長野県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

山形県

岐阜県 ・三重県

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

23,004,250
18,217,500
9,570,500
11,724,500
24,811,900
9,208,500
11,449,500
6,705,000
6,327,500
21,660,000
26,964,450
15,075,000
9,004,000
11,912,900
11,382,500
9,097,000
17,827,900
10,673,500
14,933,600
17,101,500
10,944,500
15,628,500
9,654,750
7,387,500
8,187,500
8,098,200
7,590,000
12,260,740
10,270,242
12,347,869
3,140,500
4,212,700
7,606,000
6,422,500

0
410,403,001

147,784,593
79,000,752
42,716,770
52,395,209
77,891,948
32,122,587
34,778,530
33,143,355
23,152,972
32,628,658
45,468,171
26,008,880
24,994,435
28,984,109
30,876,861
14,639,350
24,920,200
30,962,778
26,768,725
27,502,305
20,010,500
26,794,296
14,659,000
12,908,400
21,122,049
16,302,328
9,536,500
22,229,023
14,596,931
10,291,388
7,385,772
5,388,266
9,099,982
8,178,250

35,987
1,035,279,860

170,788,843
97,218,252
52,287,270
64,119,709
102,703,848
41,331,087
46,228,030
39,848,355
29,480,472
54,288,658
72,432,621
41,083,880
33,998,435
40,897,009
42,259,361
23,736,350
42,748,100
41,636,278
41,702,325
44,603,805
30,955,000
42,422,796
24,313,750
20,295,900
29,309,549
24,400,528
17,126,500
34,489,763
24,867,173
22,639,257
10,526,272
9,600,966
16,705,982
14,600,750

35,987
1,445,682,861

4,624
3,411
1,852
2,302
4,235
1,869
2,369
2,046
1,595
3,023
4,280
2,438
2,025
2,524
2,649
1,556
2,841
2,864
2,924
3,145
2,198
3,161
1,846
1,577
2,390
2,091
1,501
3,111
2,351
2,349
1,100
1,084
2,046
2,221

0
83,598

1,643
2,564
1,476
1,529
3,511
1,318
1,475
1,732
1,170
795

1,923
771

1,294
1,077
1,043
881
972

2,060
1,153
1,415
1,069
1,296
383
582

1,028
361
526

1,253
708
948
451
301
410
413
0

39,531

229
109
123
35
228
90
50
66
24
28
71
24
150
21
61
8
16
129
32
8
3
29
18
4
70
4
30
25
9
6
0
2
3
12
0

1,717

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2650

2660

2750

2770

2580

2590

2780

2700

2670

2710

2790

2690

2620

2820

2610

2680

2840

2630

2560

2530

2550

2510

2730

2740

2600

2640

2720

2570

2800

2520

2500

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

35.5
82.9
75.2
44.9
66.4
26.3
79.7
62.3
45.0
34.2
41.0
39.4
39.4
71.9
70.5
31.6
42.7
84.7
40.3
63.9
48.6
73.4
43.0
30.1
17.3
20.7
56.6
40.4
36.9
35.0
20.0
18.6
41.0
27.8

47.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
36,935
24,251
28,501
16,923
27,853
17,958
28,232
19,513
14,182
15,046
13,420
15,952
14,262
14,537
22,114
16,851
16,203
19,476
11,086
16,789
14,083
18,483
12,263
10,577
11,669
13,171
15,254
9,637
12,869
11,410
8,165
6,573
9,569
8,856

0
17,293

愛知県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

茨城県

石川県 ・富山県

兵庫県

群馬県

岐阜県 ・三重県

新潟県

福島県

栃木県

北海道西部

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

山形県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

23,004,250
24,811,900
18,217,500
26,964,450
11,724,500
21,660,000
9,570,500
11,449,500
17,101,500
17,827,900
15,628,500
11,382,500
14,933,600
10,673,500
9,208,500
15,075,000
11,912,900
6,705,000
12,260,740
9,004,000
10,944,500
6,327,500
8,187,500
10,270,242
8,098,200
9,654,750
9,097,000
12,347,869
7,387,500
7,590,000
7,606,000
6,422,500
3,140,500
4,212,700

0
410,403,001

147,784,593
77,891,948
79,000,752
45,468,171
52,395,209
32,628,658
42,716,770
34,778,530
27,502,305
24,920,200
26,794,296
30,876,861
26,768,725
30,962,778
32,122,587
26,008,880
28,984,109
33,143,355
22,229,023
24,994,435
20,010,500
23,152,972
21,122,049
14,596,931
16,302,328
14,659,000
14,639,350
10,291,388
12,908,400
9,536,500
9,099,982
8,178,250
7,385,772
5,388,266

35,987
1,035,279,860

170,788,843
102,703,848
97,218,252
72,432,621
64,119,709
54,288,658
52,287,270
46,228,030
44,603,805
42,748,100
42,422,796
42,259,361
41,702,325
41,636,278
41,331,087
41,083,880
40,897,009
39,848,355
34,489,763
33,998,435
30,955,000
29,480,472
29,309,549
24,867,173
24,400,528
24,313,750
23,736,350
22,639,257
20,295,900
17,126,500
16,705,982
14,600,750
10,526,272
9,600,966

35,987
1,445,682,861

4,624
4,235
3,411
4,280
2,302
3,023
1,852
2,369
3,145
2,841
3,161
2,649
2,924
2,864
1,869
2,438
2,524
2,046
3,111
2,025
2,198
1,595
2,390
2,351
2,091
1,846
1,556
2,349
1,577
1,501
2,046
2,221
1,100
1,084

0
83,598

1,643
3,511
2,564
1,923
1,529
795

1,476
1,475
1,415
972

1,296
1,043
1,153
2,060
1,318
771

1,077
1,732
1,253
1,294
1,069
1,170
1,028
708
361
383
881
948
582
526
410
413
451
301
0

39,531

229
228
109
71
35
28
123
50
8
16
29
61
32
129
90
24
21
66
25
150
3
24
70
9
4
18
8
6
4
30
3
12
0
2
0

1,717

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

82.9
75.2
44.9
35.5
26.3
79.7
66.4
56.6
62.3
39.4
70.5
40.3
42.7
41.0
39.4
71.9
45.0
34.2
20.7
73.4
31.6
63.9
84.7
43.0
36.9
17.3
48.6
40.4
20.0
30.1
18.6
35.0
41.0
27.8

47.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,251
28,501
16,923
36,935
17,958
28,232
27,853
15,254
19,513
15,952
22,114
11,086
16,203
13,420
14,262
14,537
14,182
15,046
13,171
18,483
16,851
16,789
19,476
12,263
12,869
11,669
14,083
9,637
8,165
10,577
6,573
11,410
9,569
8,856

0
17,293

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,811,900
18,217,500
26,964,450
23,004,250
21,660,000
9,570,500
11,724,500
9,097,000
11,449,500
11,382,500
9,208,500
12,260,740
11,912,900
15,628,500
14,933,600
10,673,500
17,101,500
17,827,900
9,654,750
6,327,500
15,075,000
9,004,000
6,705,000
8,187,500
7,387,500
8,098,200
10,944,500
12,347,869
7,606,000
10,270,242
6,422,500
7,590,000
3,140,500
4,212,700

0
410,403,001

77,891,948
79,000,752
45,468,171
147,784,593
32,628,658
42,716,770
52,395,209
14,639,350
34,778,530
30,876,861
32,122,587
22,229,023
28,984,109
26,794,296
26,768,725
30,962,778
27,502,305
24,920,200
14,659,000
23,152,972
26,008,880
24,994,435
33,143,355
21,122,049
12,908,400
16,302,328
20,010,500
10,291,388
9,099,982
14,596,931
8,178,250
9,536,500
7,385,772
5,388,266

35,987
1,035,279,860

102,703,848
97,218,252
72,432,621
170,788,843
54,288,658
52,287,270
64,119,709
23,736,350
46,228,030
42,259,361
41,331,087
34,489,763
40,897,009
42,422,796
41,702,325
41,636,278
44,603,805
42,748,100
24,313,750
29,480,472
41,083,880
33,998,435
39,848,355
29,309,549
20,295,900
24,400,528
30,955,000
22,639,257
16,705,982
24,867,173
14,600,750
17,126,500
10,526,272
9,600,966

35,987
1,445,682,861

4,235
3,411
4,280
4,624
3,023
1,852
2,302
1,556
2,369
2,649
1,869
3,111
2,524
3,161
2,924
2,864
3,145
2,841
1,846
1,595
2,438
2,025
2,046
2,390
1,577
2,091
2,198
2,349
2,046
2,351
2,221
1,501
1,100
1,084

0
83,598

3,511
2,564
1,923
1,643
795

1,476
1,529
881

1,475
1,043
1,318
1,253
1,077
1,296
1,153
2,060
1,415
972
383

1,170
771

1,294
1,732
1,028
582
361

1,069
948
410
708
413
526
451
301
0

39,531

228
109
71
229
28
123
35
8
50
61
90
25
21
29
32
129
8
16
18
24
24
150
66
70
4
4
3
6
3
9
12
30
0
2
0

1,717

地区

5,215,444,072
4,267,741,040
3,864,961,496
3,688,569,924
2,841,027,689
2,827,416,247
2,807,259,172
2,531,675,134
2,356,824,031
2,063,106,079
2,049,641,807
1,986,211,333
1,951,828,679
1,949,531,854
1,891,946,824
1,880,526,164
1,667,519,537
1,660,237,426
1,574,832,243
1,565,003,759
1,547,064,007
1,486,178,954
1,483,777,248
1,315,230,178
1,305,699,507
1,180,653,382
1,170,932,485
1,080,689,043
944,901,779
873,475,291
726,558,713
690,354,605
434,370,042
417,977,111
105,376,613

65,404,543,468
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2650

2590

2660

2550

2620

2820

2770

2560

2780

2640

2530

2700

2750

2510

2680

2710

2830

2720

2630

2790

2690

2570

2760

2800

2670

2610

2730

2540

2580

2600

2520

2500

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

84.7
82.9
79.7
75.2
73.4
71.9
70.5
66.4
63.9
62.3
56.6
48.6
45.0
44.9
43.0
42.7
41.0
41.0
40.4
40.3
39.4
39.4
36.9
35.5
35.0
34.2
31.6
30.1
27.8
26.3
20.7
20.0
18.6
17.3

47.3

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,476
24,251
28,232
28,501
18,483
14,537
22,114
27,853
16,789
19,513
15,254
14,083
14,182
16,923
12,263
16,203
13,420
9,569
9,637
11,086
15,952
14,262
12,869
36,935
11,410
15,046
16,851
10,577
8,856
17,958
13,171
8,165
6,573
11,669

0
17,293

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

栃木県

静岡県 ・山梨県

茨城県

埼玉県南東

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

北海道西部

兵庫県

広島県 ・山口県

青森県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

埼玉県西北

愛知県

山形県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

東京都 ・沖縄県

長野県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

長崎県 ・佐賀県

その他

6,705,000
24,811,900
9,570,500
18,217,500
6,327,500
10,673,500
9,208,500
11,724,500
9,004,000
11,449,500
9,097,000
10,944,500
17,101,500
26,964,450
8,187,500
11,912,900
15,628,500
3,140,500
12,347,869
12,260,740
11,382,500
14,933,600
7,387,500
23,004,250
7,590,000
17,827,900
15,075,000
10,270,242
4,212,700
21,660,000
9,654,750
7,606,000
6,422,500
8,098,200

0
410,403,001

33,143,355
77,891,948
42,716,770
79,000,752
23,152,972
30,962,778
32,122,587
52,395,209
24,994,435
34,778,530
14,639,350
20,010,500
27,502,305
45,468,171
21,122,049
28,984,109
26,794,296
7,385,772
10,291,388
22,229,023
30,876,861
26,768,725
12,908,400
147,784,593
9,536,500
24,920,200
26,008,880
14,596,931
5,388,266
32,628,658
14,659,000
9,099,982
8,178,250
16,302,328

35,987
1,035,279,860

39,848,355
102,703,848
52,287,270
97,218,252
29,480,472
41,636,278
41,331,087
64,119,709
33,998,435
46,228,030
23,736,350
30,955,000
44,603,805
72,432,621
29,309,549
40,897,009
42,422,796
10,526,272
22,639,257
34,489,763
42,259,361
41,702,325
20,295,900
170,788,843
17,126,500
42,748,100
41,083,880
24,867,173
9,600,966
54,288,658
24,313,750
16,705,982
14,600,750
24,400,528

35,987
1,445,682,861

2,046
4,235
1,852
3,411
1,595
2,864
1,869
2,302
2,025
2,369
1,556
2,198
3,145
4,280
2,390
2,524
3,161
1,100
2,349
3,111
2,649
2,924
1,577
4,624
1,501
2,841
2,438
2,351
1,084
3,023
1,846
2,046
2,221
2,091

0
83,598

1,732
3,511
1,476
2,564
1,170
2,060
1,318
1,529
1,294
1,475
881

1,069
1,415
1,923
1,028
1,077
1,296
451
948

1,253
1,043
1,153
582

1,643
526
972
771
708
301
795
383
410
413
361
0

39,531

66
228
123
109
24
129
90
35
150
50
8
3
8
71
70
21
29
0
6
25
61
32
4

229
30
16
24
9
2
28
18
3
12
4
0

1,717

地区
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